

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на Електротехнічні рішення
Приміщення початкової школи ,Б позиція №2 по ГП

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 553,653 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93747 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,922 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР17-13-1	ВРП Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1125.52</u> 912,86	<u>104.03</u> 5,60	1126	913	<u>104</u> 6	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>11.88</u> 0,07
2 &	С1514-1-6-1	Шафа пластикова вбудованого виконання ЕСТ 36 РТ	шт	1	<u>1278.96</u> -	-	1279	-	-	-	-
3	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>18404.01</u> 15481,57	-	2577	2167	-	<u>217.5600</u> -	<u>30.46</u> -
4	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>25483.18</u> 21591,24	-	510	432	-	<u>299.9200</u> -	<u>6</u> -
5 &	1504-1172-3-5-1-10	ЕТИМАТ 10 Зр. 63А, 380В, на струм розчіплювача С40А	шт	1	<u>510.38</u> -	-	510	-	-	-	-
6 &	1504-1172-3-5-1-8	ЕТИМАТ 10 Зр. 63А, 380В, на струм розчіплювача С32А	шт	1	<u>517.52</u> -	-	518	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1504-1172-3-3-18	ЕТИМАТ 10 3р. 63А, 380В. на струм розчіплювача С25А	шт	1	<u>510.38</u>	-	510	-	-	-	-
8	& 1504-1172-3-5-1-9	ЕТИМАТ 10 3р. 63А, 380В, на струм розчіплювача С16А	шт	2	<u>510.38</u>	-	1021	-	-	-	-
9	& 1504-1172-3-6-3-1	ЕТИМАТ 10 1р. 63А, 220В на струм розчіплювача С16А	шт	4	<u>285.98</u>	-	1144	-	-	-	-
10	& 1504-1057-6	Вимикач автоматичний 220В, 32А типу KZS-2М , струм витоку 30А, струм розчіплювачів С16А	шт	2	<u>902.88</u>	-	1806	-	-	-	-
11	& 1504-1172-3-13	Незалежний розчіпл. DA ЕТИМАТ 10	шт	1	<u>530.78</u>	-	531	-	-	-	-
12	& 1504-1172-4-2	Обмежувач перенапруги ENTEC В 275/35 клас В, 35кА	шт	3	<u>1275.38</u>	-	3826	-	-	-	-
13	& С1547-16-8-25	Контактор модульний 220В 20А R 20-20 230V	шт	1	<u>693.94</u>	-	694	-	-	-	-
14	& С1545-169-3-2	Фазні N і РЕ шини	комплект	1	<u>265.44</u>	-	265	-	-	-	-
15	КР17-14-1	ЩР1 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>365.05</u> 216,31	<u>12.72</u> 8,68	365	216	<u>13</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
16	& С1514-1-6-2	Шафа пластикова вбудованого виконання ЕСТ 12 РТ	шт	1	<u>572.10</u>	-	572	-	-	-	-
17	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18404.01</u> 15481,57	-	736	619	-	<u>217.5600</u>	<u>8.7</u>
18	& 1504-1172-3-3-10	ЕТИМАТ 6 3р, 63А, 380В на струм розчіплювача С25А	шт	1	<u>510.38</u>	-	510	-	-	-	-
19	& 1504-1172-3-32	ЕТИМАТ 6 1р, 63А, 220В, на струм розчіплювача С16А	шт	2	<u>510.38</u>	-	1021	-	-	-	-
20	& С1547-15-1-1-1	Вимикач автоматичний диференційний 220В, 32А типу KZS-2М з струмом витоку 30мА на струм розчіплювачів С25А	шт	1	<u>1377.32</u>	-	1377	-	-	-	-
21	& С1545-169-3-2	Фазні N і РЕ шини	комплект	1	<u>265.44</u>	-	265	-	-	-	-
22	КР17-14-1	ШО1,ЩО2 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>365.05</u> 216,31	<u>12.72</u> 8,68	730	433	<u>25</u> 17	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>5.94</u> 0,23
23	& С1514-1-6-3	Шафа пластикова вбудованого виконання ЕСТ 18 РТ	шт	2	<u>908.70</u>	-	1817	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>18404.01</u> 15481,57	- -	2945	2477	- -	<u>217.5600</u> -	<u>34.81</u> -
25	& 1504-1172-3-3-5	ЕТИМАТ 6 3р, 63А, 380В на струм розчіплювача С20А	шт	2	<u>517.52</u> -	- -	1035	-	- -	- -	- -
26	& 1504-1172-3-36	ЕТИМАТ 6 1р, 63А, 220В, на струм розчіплювача С10А	шт	10	<u>526.70</u> -	- -	5267	-	- -	- -	- -
27	& 1504-1057-6	Вимикач автоматичний 220В, 32А типу КЗС-2М , струм витоку 30А, струм розчіплювачів С16А	шт	4	<u>902.88</u> -	- -	3612	-	- -	- -	- -
28	& С1545-169-3-2	Фазні N і РЕ шини	комплект	5	<u>265.44</u> -	- -	1327	-	- -	- -	- -
29	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	<u>280.31</u> 149,12	<u>13.29</u> 2,57	561	298	<u>27</u> 5	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>4</u> 0,06
30	& 1504-4312-5-5	Пост управління кнопковий з кнопками "Пуск" "Стоп" ПКУ15-21-131-54У3	шт	2	<u>520.58</u> -	- -	1041	-	- -	- -	- -
31	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,01	<u>2932.81</u> 2824,53	- -	29	28	- -	<u>42.7700</u> -	<u>0.43</u> -
32	& С1547-13-1-1 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Дзвоник "канарейка" 220В	шт	1	<u>204.18</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
33	& С11-4-10-693-1	Кнопка дзвінка 200В PDJ-213	шт	1	<u>210.29</u> -	- -	210	-	- -	- -	- -
34	КМ8-604-1	Монтаж дзвоника електричного гучного бою	100 шт	0,02	<u>9761.91</u> 8112,77	<u>237.46</u> 50,33	195	162	<u>5</u> 1	<u>105.5800</u> 0,6500	<u>2.11</u> 0,01
35	& 1517-1855-1	Дзвоник гучного бою, 220В 30ВА, 35Дб, МЗМ-1 СВІТЛОТЕХНІЧНІ ВИРОБИ	шт	2	<u>571.58</u> -	- -	1143	-	- -	- -	- -
36	КР17-10-4	Монтаж 1-лампового світильника підвісного для ламп розжарювання	100шт	0,07	<u>17467.95</u> 8368,64	<u>39.71</u> 34,12	1223	586	<u>3</u> 2	<u>108.9100</u> 0,4440	<u>7.62</u> 0,03
37	& С1547-4-1-1Ш	Світильник підвісний IP54, 220В, Е27,100В тмаgnum mif 010	шт	7	<u>153.50</u> -	- -	1075	-	- -	- -	- -
38	КР17-11-2	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,02	<u>23944.73</u> 15090,38	<u>196.57</u> 168,87	479	302	<u>4</u> 3	<u>207.2000</u> 2,1978	<u>4.14</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C1547-4-1-6	Світильник стельовий світлодіодний, 220В, Ір65, G13 на 2 лампи 2x18Вт Magnum WPF LED	шт	2	<u>357.31</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP17-11-1	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	1,39	<u>20264.11</u> 11422,66	<u>183.67</u> 157,79	28167	15877	<u>255</u> 219	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>218.01</u> 2,85
41	& C1547-4-15	Світильник світлодіодний 400К 25Вт ДПО26В-25-011	шт	139	<u>1224.60</u> -	<u>-</u> -	170219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP17-11-1	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,14	<u>20264.11</u> 11422,66	<u>183.67</u> 157,79	2837	1599	<u>26</u> 22	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>21.96</u> 0,29
43	& C11-4-10-824-4	Світильник світлодіодний ДПП06У-8-231 УЗ.1 220В; 8Вт; IP54; в комплекті з акумуляторною батареєю	шт	14	<u>7344.05</u> -	<u>-</u> -	102817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,08	<u>20264.11</u> 11422,66	<u>183.67</u> 157,79	1621	914	<u>15</u> 13	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>12.55</u> 0,16
45	& C1547-7-10-5	Світильник з кронштейнами з люмінесцентною лампою , 36Вт, ЛБО -01В-1х36-024-022	шт	8	<u>530.89</u> -	<u>-</u> -	4247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C11-4-10-692-1	Лампа світлодіодна 18Вт, G13 Delux FLE-002	шт	2	<u>107.27</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C11-4-10-692-2	Лампа світлодіодна 10Вт, E27 Delux	шт	4	<u>51.17</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1547-7-10-42	Лампа люмінесцентна 220В, 36Вт ЛБ-36-1ВБ	шт	8	<u>59.27</u> -	<u>-</u> -	474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP17-12-2	ВИРОБИ ЗАВОДІВ УЕМ Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,26	<u>2361.09</u> 2328,57	<u>-</u> -	614	605	<u>-</u> -	<u>35.2600</u> -	<u>9.17</u> -
50	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,1	<u>2509.68</u> 2477,16	<u>-</u> -	251	248	<u>-</u> -	<u>37.5100</u> -	<u>3.75</u> -
51	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,36	<u>2361.43</u> 2338,48	<u>-</u> -	850	842	<u>-</u> -	<u>35.4100</u> -	<u>12.75</u> -
52	& C1547-12-1-22	Вимикач одноклавішний 220В, 6,3А для прихованого встановлення	шт	26	<u>106.25</u> -	<u>-</u> -	2763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C1547-12-1-23	Вимикач двоклавішний 220В, 6,3А для прихованого встановлення	шт	10	<u>106.25</u> -	<u>-</u> -	1063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C1547-6-1-55-2-1 варіант 2	Розетка штепсельна з шторками 220В, 20А з заземлюючим контактом для прихованого встановлення	шт	10	<u>362.27</u> -	<u>-</u> -	3623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C1547-6-1-55-2-1 варіант 3	Розетка штепсельна з шторками 220В, 20А, IP44 з заземлюючим контактом для прихованого встановлення	шт	36	<u>709.07</u> -	<u>-</u> -	25527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1545-181-1-1-5	Рамка горизонтальна 3-на штепсельна	шт	8	<u>153.07</u> -	<u>-</u> -	1225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C1547-6-1-64-1	коробка для встановлення вимикачів, розеток У196 УХЛ4	шт	72	<u>15.32</u> -	<u>-</u> -	1103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1547-6-1-66	коробка протяжна IP43 У996м	шт	4	<u>173.44</u> -	<u>-</u> -	694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ЛОТКИ І ТРУБИ, КАБЕЛІ											
59	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,54	<u>5227.53</u> 3438,30	<u>1070.74</u> 395,38	2823	1857	<u>578</u> 214	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>25.49</u> 2,66
60	& 2405-11330-20-3	Лоток перфоров. 3м JUPITER RZI 60x100x0.75_s	м	25	<u>109.59</u> -	<u>-</u> -	2740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& 2405-11330-28-1	Кришка лотка.2м JUPITER V100_s	м	25	<u>319.94</u> -	<u>-</u> -	7999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& 2405-11330-35	Фіксатор кришки. JUPITER VU_GMT	шт	150	<u>10.15</u> -	<u>-</u> -	1523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& 2405-11330-34	Перегородка розділювальна JUPITER P 60_s	м	9	<u>90.29</u> -	<u>-</u> -	813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C1530-1-12-12	Профіль С-подібний JUPITER CTS 100-s	шт	25	<u>326.49</u> -	<u>-</u> -	8162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі	100м	8	<u>1791.87</u> 1284,19	<u>-</u> -	14335	10274	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>149.76</u> -
66	& C1530-145-19	Труба гофрована 20 мм ПВХ	м	808	<u>9.93</u> -	<u>-</u> -	8023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КР17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,25	<u>2702.48</u> 2076,17	<u>-</u> -	676	519	<u>-</u> -	<u>30.6400</u> -	<u>7.66</u> -
68	& C1530-145-20	Труба гофрована 40 мм ПВХ	м	25,25	<u>56.18</u> -	<u>-</u> -	1419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,08	<u>7975.56</u> 4635,63	<u>179.49</u> 97,60	638	371	<u>14</u> 8	<u>63.6500</u> 1,2714	<u>5.09</u> 0,1
70	& C113-2-3	Труба стальна електротехнічна, діам.25x1,6мм	м	8,16	<u>56.25</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КР17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,51	<u>8917.51</u> 5472,45	<u>243.03</u> 152,18	4548	2791	<u>124</u> 78	<u>75.1400</u> 1,9818	<u>38.32</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C113-2-4	Труба стальна електротехнічна, діам.40х2, 0мм	м	6,12	<u>96.36</u> -	<u>-</u> -	590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C113-2-6-1	Труба стальна електротехнічна, діам.32х1, 6мм	м	45,9	<u>69.74</u> -	<u>-</u> -	3201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C111-88-1-2 варіант 1	Кріпильно-монтажні конструкції	кг	5	<u>66.64</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	1,46	<u>249.23</u> 158,77	<u>21.86</u> 5,39	364	232	<u>32</u> 8	<u>2.1800</u> 0,0633	<u>3.18</u> 0,09
76	КБ21-15-2	Н2=1,15 Н5=1,15 Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,5	<u>356.53</u> 228,69	<u>54.64</u> 13,49	178	114	<u>27</u> 7	<u>3.1400</u> 0,1581	<u>1.57</u> 0,08
77	КР17-8-2	Н2=1,15 Н5=1,15 Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	8,49	<u>765.28</u> 644,63	<u>7.94</u> 6,82	6497	5473	<u>67</u> 58	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>81.84</u> 0,75
78	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1165.01</u> 1021,10	<u>16.88</u> 14,50	350	306	<u>5</u> 4	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>4.58</u> 0,06
79	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,05	<u>1504.53</u> 1326,03	<u>34.75</u> 29,85	75	66	<u>2</u> 1	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>0.99</u> 0,02
80	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	3,35	<u>2085.22</u> 1940,01	<u>-</u> -	6985	6499	<u>-</u> -	<u>28.2800</u> -	<u>94.74</u> -
81	& 15092-4025-24	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нгд перерізом 5х6 мм2 660В	1000м	0,0051	<u>136548.80</u> -	<u>-</u> -	696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& 15092-4025-25	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нгд перерізом 5х4 мм2 660В	1000м	0,0153	<u>93520.33</u> -	<u>-</u> -	1431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& 15092-4025-26	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нгд перерізом 5х2,5 мм2 660В	1000м	0,0357	<u>60368.09</u> -	<u>-</u> -	2155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& 15093-38061-1-1	Кабель з мідними жилами напругою -660в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	1000м	0,0306	<u>49544.86</u> -	<u>-</u> -	1516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& 15092-4025-21-2	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нг перерізом 3х1,5 мм2 660В	1000м	0,0918	<u>22464.52</u> -	<u>-</u> -	2062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& 15093-29222-2-18-1	Кабель силовий вогнестійкий НХНФ Е180/Е30- 3х1,5мм2- 660В	1000м	0,0204	<u>41318.23</u> -	<u>-</u> -	843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& 15093-29222-2-18	Кабель силовий вогнестійкий НХНФ Е180/Е30- 2х2,5мм2- 660В	1000м	0,0612	<u>44198,37</u>	-	2705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& 15092-4025-21-2	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції, що не поширює горіння ВВГ нг перерізом 3х1,5 мм2 660В	1000м	0,969	<u>22464,52</u>	-	21768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& 15092-3073-1-2	Кабель з мідними жилами напругою- 660в перерізом 2х1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,1632	<u>16511,27</u>	-	2695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& 15093-29222-2-18-1	Кабель силовий вогнестійкий НХНФ Е180/Е30- 3х1,5мм2- 660В	1000м	0,051	<u>41318,23</u>	-	2107	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	& С1547-6-1-64	коробка відгалужувальна У197 УХЛ4	шт	105	<u>15,32</u>	-	1609	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	& С1545-171-1-3	Проходка кабельна "Polylack К"	кг	15	<u>530,78</u>	-	7962	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	& С1111-8-2-33	Зажим відгалужувальний У859	шт	5	<u>71,50</u>	-	358	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		УРІВНЮВАННЯ ПОТЕНЦІАЛІВ									
94	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,02	<u>5517,35</u>	<u>2297,10</u>	110	47	<u>46</u>	<u>32,8000</u>	<u>0,66</u>
					2334,05	457,19			9	6,1138	0,12
95	& С113-1352-2-2	Короб електротехнічний LDN 30х25 мм	м	2,02	<u>55,32</u>	-	112	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,6	<u>2376,50</u>	-	1426	1121	-	<u>27,5800</u>	<u>16,55</u>
					1868,82	-			-	-	-
97	& С1530-145-19	Труба гофрована 20 мм ПВХ	м	60,6	<u>9,93</u>	-	602	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	& С1630-114-3	Металоконструкції монтажні	кг	1	<u>46,32</u>	-	46	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
99	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих кабелів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,02	<u>2512,67</u>	<u>1582,12</u>	50	14	<u>32</u>	<u>9,5500</u>	<u>0,19</u>
					695,53	318,18			6	4,3209	0,09
		Н2=1,15 Н5=1,15									
100	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,6	<u>1165,01</u>	<u>16,88</u>	699	613	<u>10</u>	<u>15,2700</u>	<u>9,16</u>
					1021,10	14,50			9	0,1887	0,11
101	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,03	<u>7124,87</u>	<u>44,68</u>	214	158	<u>1</u>	<u>71,5700</u>	<u>2,15</u>
					5276,14	38,38			1	0,4995	0,01
102	& С157-328-10-15-4	Провід ПВЗ 1х4	м	30	<u>20,04</u>	-	601	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C157-328-10-15-3	Провід ПВЗ 1х10	м	35	<u>53.81</u>	<u>-</u>	1883	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
104	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,15	<u>5069.62</u> 1864,45	<u>386.00</u> 70,29	760	280	<u>58</u> 11	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>3.84</u> 0,13
105	& C1110-170-1	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,01215	<u>50173.97</u>	<u>-</u>	610	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
106	КР17-14-1 к дем.=0,4	ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ (Демонтаж) Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>91.71</u> 86,52	<u>5.09</u> 3,47	183	173	<u>10</u> 7	<u>1.1880</u> 0,0452	<u>2.38</u> 0,09
		Разом прямі витрати по кошторису					521220	59626	<u>1483</u> 718		<u>845.4</u> 9,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					521220 460111 60344 32433 82,9 9578 553653				

		Всього по кошторису					553653				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					937,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69922				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.